INDICAÇÃO No. 1352/2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento competente providências para construção de calçada de cimento a Rodovia dos Andradas, altura de Unidade do Instituto Esperança e altura do nº 1776.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que no local não existe calçada de cimento sendo que os pedestres utilizam do acostamento da Rodovia para transitar, o que aumenta o risco de atropelamentos no local.

Valinhos, 26 de agosto de 2013.
João Moysés Abujadi

Vereador